
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte

5 8 13 7 11 10

25

1
9
21

3
11
23

4
13
25

5
17

6
18

7
20

Auszeit

7:12
21:21

Ende
18:14

B  Moerser SC R

I II III IV V VI Punkte

4 35 13 10 58 56

2211

16:18

22:23
╳
12
18

2
13
21

4
14
22

6
15

8
16

9
17

Auszeit

15:15
17:20

S
A
T
Z

2

Start
18:17

B  Moerser SC S

I II III IV V VI Punkte

4 35 13 10 58 56

1031 37 11

5:15 4:9 4:10

5:17
0
7

1
8

3
10

4 5 6 Auszeit

1:4
5:14

Ende
18:38

A  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte

10 5 8 13 7 11

259 6 1

15:5 20:7 13:5

╳
19

2
20

5
22

8
25

12 18
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga mU20
Männer

A  VV Humann Essen vs. Moerser SC B

Spiel 8 28.09.2024 17:00 Uhr

Sporthalle Süd-West
46395 Bocholt

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

A  VV Humann E… 14/14

1 Risken, Jacob X

4 Klaes, Bela
5 Ignaczak, Mika X
6 Doppke, Niklas X
7 Linka, Matteo X

8 Gerding, Henry X
9 Jüttner, Mika X

10 Tauscher, Jonas X
11 ★ Skreba, Arne X
12 Kamperhof, Fabian

13 Tauscher, Jannis X
14 Marijanovic, Dejan
15 Vu, Michael
16 Strecker, Yul

A  Libero

15 Vu, Michael
16 Strecker, Yul

A  Offizielle

CT Schön, Tobias
T Skreba, Steffen E

SC Wessler, Noah E

C

B  Moerser SC 12/14

4 Bernoth, Timo X
10 Schumann, Joshua X
11 Bertea, ValentinoAles… X

13 Pukownik, Jona X
19 Kugel, Quentin
25 Shchokin, Dmytro
31 ★ Brandt, Adrian X

35 Fischer, Ben Ole X
37 Köster, Simon X
41 Kivule, Luc
56 Amrin, Alan X
58 Herbe, Mats X

B  Libero

19 Kugel, Quentin

B  Offizielle

T Pukownik, Markus
CT Bernoth, Stephan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VV Humann E… Moerser SC B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 74 22 0 2 2
0 3 1 25 2 21 10 0 4 2

3

2 3 2 50 95 32 0 6 4
Start: 17:00 Ende: 18:38 Dauer: 1:38

Sieger: VV Humann Essen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dörpinghaus, Ben 1

2 Buß, Matthias 2

Schr. Heimbrock, Paul
Assist. Hüls, Jendrik

Dokument erstellt: 28.09.2024 20:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


