

NRW-Liga mU20

Männer

(A) VV Humann Essen vs. Moerser SC (B)

Spiel 8

28.09.2024 17:00 Uhr

Sporthalle Süd-West 46395 Bocholt



			S		art :00	A	VV Hu	ımann	E	S		de :14	(В) Мо	erser S	c	R
	Au	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Sta	rtaufstellung	7	5	8	13	7	11	10		4	35	13	10	58	56	
tellung	Auswechsel-	Spielernr.	_							25						1	22
Aufst	spieler	Spielstand	Z													16:18	
L																22:23	
	A faalalaa	1. 5. 2. 6.	1	1 9	3 11	4 12		6 18	7 20	Auszeit	X	2 13		6 15	8 16	9 17	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.			23	13 25	17	10	20	7:12 21:21	18	21	14 22	دا	10	117	15:15 17:20

S	St. 18	art :17	(В) Мо	erser S	SC .	s	Ende 18:38 A VV Humann E					R	
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	4	35	13	10	58	56		10	5	8	13	7	11	
<u> </u>		31		(37)		11	10		9		6		1	25
Z		5:15		4:9		4:10			15:5		20:7		13:5	
				5:17										
2	0 7	1 8	3 10)	4	5	6	Auszeit	X 19	2 20	5 22	8 (25)	12	18	Auszeit
			.9				1:4 5:14				9			

A VV Humann E...

Ignaczak, Mika

Doppke, Niklas

1 Risken, Jacob Klaes, Bela

7 Linka, Matteo

9 Jüttner, Mika

8 Gerding, Henry

10 Tauscher, Jonas

		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
tellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	Sanktionen											
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen									

ı		Ergebnisse											
	A) V	۷н	uma	nn E	Moe	B)	Ĺ				
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	Ŀ		
	2	0	1	25	1	74	22	0	2	2	L		
	0	3	1	25	2	21	10	0	4	2	ľ		
					3						ľ		
	2	2 3 2 50 95 32 0 6 4											
	Start: 17:00 Ende: 18:38 Dauer: 1:38												
	Sie	ege	r: \	/V H	umanr	ı Essen	ľ			2:0	ŀ		
ı											1(

Fusiana

			🛪 Skreba, Arne	Χ	35	Fischer, Ben Ole	Х				
		12	Kamperhof, Fabian		37	Köster, Simon	X				
		13	Tauscher, Jannis	Χ	<u>J</u> ,	Kivule, Luc	^				
١	╗	14	Marijanovic, Dejan		56	Amrin, Alan	Х				
Í	_	15	Vu, Michael			Herbe, Mats	X				
ł	쉬	16	©Strecker, Yul		30	Tierbe, Mats					
İ	2	A	Libero]B) Libero					
l	╝	15	Vu, Michael				_				
	4	16	©Strecker, Yul		19	Kugel, Quentin					
3	8 2: 0	A	Offizielle		(B)	Offizielle					
_	0	CT	Schön, Tobias)						
		Т	Skreba, Steffen	Ε	Т	Pukownik, Markus					
		SC	Wessler, Noah	Е	CT	Bernoth, Stephan	Ε				
			•			•					

14/14

B Moerser SC

4 © Bernoth, Timo

13 Pukownik, Jona

19 Kugel, Quentin

25 Shchokin, Dmytro

★ Brandt, Adrian

10 Schumann, Joshua

11 Bertea, ValentinoAles.

12/14

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Dörpinghaus, Ben		1					
2	Buß, Matthias		2					
			Schr.	Heimbrock, Paul				

Assist. Hüls, Jendrik